会員・関係者各位

令和３年６月２５日

豊後大野市介護支援専門員協議会

会長 八幡 悠司

令和 3 年度

豊後大野市介護支援専門員協議会

第 1 回 研修会開催のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては、
平素より本会の活動、運営にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本会では、「ＩＣＴを活用した実践的事例について」をテーマとした研修会
を下記の要領で開催いたします。
つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し

上げます。
 なお、参加人員を把握するため、令和 3 年７月１９日（月）までに、参加者申込み
フォームにてお早めにお申し込みをお願いいたします。

 皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１． 日 時   令和 3 年 7 月 27 日（火）18：30～20：00（受付 18：00～）

２． 内 容  『MCS(メディカルケアステーション)について』

概要説明、現状や統計、活用事例 利用方法導入など

後援：豊後大野市高齢者福祉課(地域包括ケア推進室)

           講師：エンブレース株式会社様

三重東介護サポートセンター三つ葉(後藤稔様)

地域包括ケア推進室（後藤賢太郎様）

３． 対象者  豊後大野市内に従事する介護支援専門員【限定】

４． 参加費   正会員  無料

非会員  1,000 円 事前振込となります

５． 参加申込 ＵＲＬ https://bit.ly/3iOlH64

QR コードを読み取り入力フォームへお進みください

※オンラインのみの研修となります。インターネット環境等ご準備ください。
※当研修は、主任介護支援専門員、更新時の必須要件「法定外の研修」に該当します。
研修終了後は研修受講証明書を発行いたします。

【お問い合わせ】
豊後大野市介護支援専門員協議会事務局(富田)
TEL：080-5207-2525 FAX：0974-24-0278
E-mail：office.cm.net@gmail.com

病院、クリニック、薬局、介護施設などで働く医療介護従事者の多職種連携をサポートする

非公開型医療介護連携コミュニケーションツールです

パソコン・タブレット・スマートフォンなどで簡単に操作できます

豊後大野市内の医療機関、介護事業所、介護施設で活用されています

2021 年 ７月２７日 (火) 18：30～20：00（受付 18：00～）

とは

Web 研修  Zoom にて ※オンラインのみの研修となります。インターネット環境等ご準備ください
対 象 者  豊後大野市内に従事する介護支援専門員 【限定】
参 加 費  正会員  無料  非会員 1,000 円（事前振込）
定 員  ３０名（予定）

ＵＲＬ https://bit.ly/3iOlH64

お問い合わせ

豊後大野市介護支援専門員協議会

事務局（富田）

TEL：080-5207-2525 FAX：0974-24-0278

E-Mail：office.cm.net@gmail.com

お申込みフォーム

豊後大野市介護支援専門員協議会研修会

QR コードを読み取り入力フォームへお進みください

後援：豊後大野市 高齢者福祉課（地域包括ケア推進室）

申込み

締切

７/19

豊後大野市の現状・統計など 地域包括ケア推進室 後藤賢太郎様より

活用事例報告 三重東介護サポートセンター三つ葉 後藤 稔様より

メディカルケアステーションの概要説明 エンブレース様より

導入方法について 地域包括ケア推進室 後藤賢太郎様より

ＩＣＴを活用した実践的事例
（ＭＣＳの活用について）

研修内容